
 

 

 

 

 
 

 

 

IF Metalls krav i valet 

IF Metall har fyra krav på de politiska partierna i valet. Stöd dessa krav genom att rösta för att 

de ska bli verklighet i riksdagsvalet den 9 september. Rösta på ett parti som tar våra krav på 

allvar! 

• Ökad trygghet i och mellan jobben! 

• Vi ska ha rätt att vara sjuka tills vi blir friska! 

• Ingen ska behöva dö av jobbet! 

• Nej till osäkra anställningar och lägre löner! 

 

Ökad trygghet i och mellan jobben! 

Vi vill att svensk industri ska vara konkurrenskraftig, så att industrijobb finns kvar i Sverige. Då 
behöver vi en regering som satsar på industrin, som investerar för framtiden istället för att sänka 
skatter. Vi behöver också få kompetensutveckling så att vi kan ta de nya jobb som växer fram i 
den snabba teknikutvecklingen. Då ökar vår anställningstrygghet. Om vi ändå blir arbetslösa 
ska vi ha en a-kassa som ger trygghet i omställningen till ett nytt jobb. 

Vi ska ha rätt att vara sjuka tills vi blir friska! 

Om vi blir sjuka eller skadade ska sjukförsäkringen ge det stöd vi behöver, så länge vi behöver 
det. Vägen tillbaka från sjukdom till arbete ska vara trygg och inte präglas av fattigdom. 
Sjukförsäkringen måste förbättras, men det finns politiska krafter som återigen vill låta en bortre 
tidsgräns avgöra hur länge vi får vara sjuka. Vi behöver en regering som vill fortsätta förbättra 
sjukförsäkringen – inte försämra den! 

Ingen ska behöva dö av jobbet! 

Eftersom industrin kan vara en farlig arbetsplats behövs ett aktivt arbetsmiljöarbete för att 
förebygga olyckor och sjukdomar. Resurserna till Arbetsmiljöverket har ökat men fler satsningar 
behövs – inte nedskärningar och försämringar. Det är våra liv det handlar om! När olyckor ändå 
händer ska polis och åklagare hantera arbetsmiljöbrott bättre och snabbare. Vi vill också att 
oavsett anställningsform ska alla ges rätt och tillgång till företagshälsovård. 

NEJ till osäkra anställningar och lägre löner! 

I Sverige har vi en framgångsrik modell där fack och arbetsgivare förhandlar om villkor och  
löner. Det har inneburit ökade reallöner i 20 år, utan att industrins konkurrenskraft har 
försämrats. Vi behöver en regering som förstår värdet av denna svenska modell. Trygga 
anställningar gör att vi presterar bättre. Ändå finns det politiker som vill göra det lättare att 
sparka folk och som vill lagstifta om sänkta löner! 
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Förtidsröstning 

22 augusti till 9 september kan du förtidsrösta. Du kan förtidsrösta i vilken röstningslokal som 

helst i landet. Så här gör du: 

1. Ta valkuvert och valsedlar 

Vid röstningslokalen brukar det finnas bord där valsedlarna har lagts ut. Genom att ta valsedlar 

för flera partier kan du undvika att någon får reda på vad du tänker rösta på. Vid ingången till 

röstningslokalen står oftast en röstmottagare som delar ut valkuvert och hänvisar dig till en ledig 

valskärm. 

 

2. Gör i ordning rösten bakom en valskärm 

Bakom valskärmen gör du i ordning din röst. Om det är flera val samtidigt ska endast en valsedel 

läggas i varje valkuvert. Det finns en penna bakom varje skärm som du kan använda om du vill 

personrösta, det vill säga sätta ett kryss i rutan för den kandidat på valsedeln som du helst vill 

ska bli vald för partiet. 

 

3. Lämna rösten till röstmottagaren 

Därefter går du till röstmottagarna och lämnar fram valkuvertet eller valkuverten. Då måste du 

kunna visa att du är du. Det gör du genom att: 

- visa en id-handling 

- vara känd av röstmottagaren 

- någon annan intygar din identitet. Den personen måste i så fall visa sin id-handling eller vara 

känd av röstmottagaren. 

 

4. Lämna ditt röstkort 

Röstmottagaren stoppar ned röstkortet och valkuvertet eller 

valkuverten i ett fönsterkuvert som klistras igen. 

Röstmottagaren antecknar i en väljarförteckning att du har 

lämnat en förtidsröst. Fönsterkuvertet läggs sedan ner i en 

uppsamlingslåda. 

För mer information se www.val.se 

 

 

Ordförande har ordet 

Hej och välkomna tillbaka från semestern alla medlemmar vilken kanonsommar vi haft, 

hoppas att ni har haft det bra under ledigheten. Nu blir det en vardag igen med allt vad 

det innebär, från klubbens sida fortsätter den fackliga kampen med att försöka få till 

lösningar kring dom frågor som står högst upp på agendan. Ett ord på vägen, glöm inte 

att våga fråga, för vi finns där för er. 

/ Mvh klubbordförande Mikael ”Sippa” Johansson 

 
Ansvarig utgivare:  Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen. 

Mikael Johansson tel 65198 Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man 

Hyttbyggarkommitté: skriva under signatur. 

Jenny Ilke Hjelm tel 65236 

Fredrik Jonasson tel 65122 www.scaniafacken.com/vklubbenohamn 


